
 

 

Uchwała Nr   258/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 05 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019, poz. 869 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr III/26/2018 z dnia 19 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 43/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

Nr 49/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, 

          Nr 58/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2019 roku, 

          Nr 64/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2019 roku, 

Nr 69/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku, 

Nr 82/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2019 roku, 

          Nr 100/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2019 roku, 

          Nr 102/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 czerwca 2019 roku,  

          Nr 113/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2019 roku, 

          Nr 147/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2019 roku, 

          Nr 163/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2019 roku, 

          Nr 176/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 sierpnia 2019 roku, 

          Nr 189/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku, 

          Nr 202/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2019 roku, 

Nr 207/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2019 roku, 

          Nr 209/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2019 roku, 

Nr 214/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 października 2019 roku, 

          Nr 219/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2019 roku, 

          Nr 225/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 listopada 2019 roku, 

          Nr 250/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 listopada 2019 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             

                                Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

                  /Michał Piechocki/ 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 

 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 

 

 Robert Woźniak ………………………….. 

  
 



2 

 

 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  258/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-12-05 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 2 651 668,00 83 280,00 278,00 2 734 670,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 650 468,00 83 280,00 278,00 2 733 470,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

346 229,00 0,00 278,00 345 951,00 
 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 

150 000,00 83 280,00 0,00 233 280,00 

 
    

 

 

  

 

 

 

 

85 864 435,67 83 280,00 
 

 RAZEM DOCHODY  278,00 85 947 437,67 
 

  

 

 

 

 

 

 

Wicestarosta 

 

…………………… 

/Michał Piechocki/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  258/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-12-05 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 892 872,00 992,00 992,00 892 872,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 892 872,00 992,00 992,00 892 872,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 903,00 959,00 0,00 125 862,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 995,00 9,00 0,00 21 004,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 990,00 24,00 0,00 3 014,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 121 204,00 0,00 992,00 120 212,00 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 4 084 323,00 83 280,00 278,00 4 167 325,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 025 835,00 83 280,00 278,00 3 108 837,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 002,00 0,00 278,00 292 724,00 
 

6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

314 100,00 83 280,00 0,00 397 380,00 

 

  
 

 

 

 

103 130 514,44 84 272,00 
 

 RAZEM WYDATKI  1 270,00 103 213 516,44 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
Wicestarosta 

 

…………………… 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

  

 

 

Uzasadnienie   
do Uchwały Nr  258/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 05 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.479.2019.7 z dnia 26 listopada 2019r. w sprawie zmniejszenia o kwotę 278 zł planu 

dotacji na realizację bieżących zadań własnych powiatu. Zmiana następuje w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.347.2019.8 z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie zwiększenia o kwotę 83.280 zł planu dotacji na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu. Środki pochodzące z rezerwy celowej 

zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019 (część 83, poz. 25), przeznaczone są na dofinansowanie 

działalności domów pomocy społecznej dla Domu Pomocy Społecznej Srebrna Góra, gmina Wapno – 

modernizacja kotłowni m.in.: wymiana wyeksploatowanych kotłów olejowych wraz z niezbędnymi przeróbkami 

instalacji sanitarnych, elektrycznych i budowlanych. Wykonanie robót budowlano-montażowych kotłowni 

poprzez wymianę kotłów istniejących na nowoczesne kondensacyjne wraz z dostosowaniem wewnętrznych 

instalacji do nowoprojektowanych kotłów w kotłowni w budynku DPS. 

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

      - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 

przeniesienia w planie środków z zakresu administracji rządowej w kwocie 992 zł dotyczą zwiększenia na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla radców prawnych Starostwa Powiatowego za zastępstwa 

procesowe w postępowaniach sądowych i egzekucyjnych prowadzonych przeciwko dłużnikom będących 

użytkownikami wieczystymi nieruchomości. 

      - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w planie Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze zwiększa się o kwotę 83.280 zł wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Modernizacja kotłowni”. Zmniejsza się o kwotę 278 zł plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    

 

 

 

       Wicestarosta 

 

…………………… 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 


